
날  짜 지 역 교 통 시간 식  사

제1일 하와이 항공 10:00A 기내식

7/08(월) 출발 JL #73 12:50P

제2일 치도세 JL #525 7:05P 기내식

7/09

 2.7배, 제주도의 42배 크기의 섬이다.

전용

버스

제3일 치도세 전용 9:00A 조:호텔식

7/10(수) 아칸 호수 버스 중:현지식

석:호텔뷔페

제4일 마슈 호수 전용 9:00A

7/11(목) 버스 조: 호텔식

중: 현지식

석:호텔뷔페

제5일 비에이 전용 9:00A

7/12(금) 버스 조: 호텔식

중: 자유식

석:호텔뷔페

 *중식 -자유식 (개별)

ORIENT TRAVEL INC.
745Keeaumoku St. #202, Honolulu, Hawaii 96814

Tel. (808) 944-3949, Fax: (808) 944-4680
http://www.gogokoreatour.com,     E-mail: info.orient1988@gmail.com

북해도 여름 온천, 맛 & 힐링 투어 8박 10일(7/08/24-7/17/24)
일  정

Japan Airline 첵인 데스크 집결

호놀룰루 공항 출발 (하네다 공항 경유)

치도세 공항 도착

호텔 도착 후 석식 및 온천 휴식 ( 호텔 옥상에 위치한 온천에서 밤하늘의 별을 감상하며 한 여름 밤의

호텔:  AKAN TSURUGA (RYOKAN)  TEL 0154-67-4000

(1시간 이동) 중식,

홋카이도는 일본 최북단에 위치한 섬이며, 하와이로부터 6342km 떨어진 곳이다. 홋카이도는 하와이의 

시코츠코 호수 도착, 호수 주변 산책 (1시간 이동),중식 후 아칸호수로 이동 (3시간) 온네토 호수주변 

아칸 호수와 약 4만년 전의 화산 분화로 생긴 칼레라 호수인 시코츠코 호수, 일본 최대 원주민

산책, 아칸 호수 주변 산책, 아칸아이누 마을 산책, 15만 8천년전 화산 분화로 생긴 카데라 호수인 

가이드 미팅 후 호텔로 이동   *저녁 식사는 포함되어 있지 않으나 호텔 근처 우동집이 있음(자유식)

호텔: BEST WESTERN PLUS HOTEL  TEL 0123-40-0033

아이누족이 살고 있는 아이누코탄(마을)이 있다.

호텔 조식 후 출발(1시간 30분 이동)

 정취를 느낄 수 있음)

호텔 조식 후 출발 (1시간 이동)

마슈코 전망대

이오잔: 증기를 뿜어내는 1,500개 이상의 분기공이 곳곳에 자리하며 강렬한 유황 냄새가 특징인 산이다. 

- 청의 호수 (자연적인 미네랄이 섞여 에마랄드 빛의 물빛을 띄고 있으며, 물속의 나무는 낙엽송과

- 오야코 나무 (광고의 유명세 없이도 알려진 나무로, Parent & Child Tree 로 큰 두 그루는 부모에, 뒤쪽 

- 시골길 달리면서 여름 만끽,(2시간 이동)미쿠니도오게(미쿠니 고개, 카페 거리), (1시간 이동)

 은하폭포+유성 폭포(유성폭포'는 굵고 힘찬 물결이 남성적인 반면, '은하폭포'는 섬세한 흰 실을 연상

- 소운쿄 쿠로다케 로프웨이(정원 101명의 곤돌라로 표고 1300m의 구로다케 산의 중턱까지 갈 수 있다.

호텔: HOTEL TAISETSU  TEL 0165-85-3420

호텔 조식 후 출발(1시간 30분 이동)

비에이 도착

- 캔과메리 나무 (켄과 메리의 나무는 1976년 '닛산'의 '스카이라인'이란 자동차 광고에 등장한 나무로서   

- 세븐스타 나무 ( 1976년 관광 담배 “세븐스타”의 패키지로 채택되면서 이 이름이 붙여졌다.)

호수이다. 안개끼는 날이 많아서  안개의 호수라고도 불리운다. (30분 이동)

세계 최고의 투명도를 자랑하는 마슈호는 아이누어로 '카무이토(신의 호수)'라고 불리는 신비한 

시키는 여성적인 흐름이어서 남자 폭포·여자 폭포라고도 한다.

호텔 도착 후 석식 및 온천 휴식

- 비에이 <탁신관>-사진작자 '마에다 신조' 사진 갤러리, 호텔 체크인 후 도보로 <흰수염 폭포>관광.E51

호텔 도착 후 석식(뷔페) 및 온천 휴식(*옵션-호텔 뒤쪽 산중턱  가족탕 온천 경험 $10, 바지에

호텔: SOUNKYO CHOYOTEI  HOTEL   TEL  570-026-572

 흰수염 폭포(시라히게노타키) 

(다이세쓰잔 산의 여러 봉우리들이 만들어내는 웅장한 풍경을 즐길 수 있다.)

유명해졌고 남녀 주인공의 이름을 따서 지어진 나무 이름이다.)

작은 나무는 아이에 비유해 가족 나무로 일컬어진다.)      

 티셔츠 차림)

자작나무이다.)



제6일 후라노 전용 9:00A

7/13(토) 비에이 버스 도착

조:호텔식

삿포로 -닝글테라스 (숲속 통나무 마을) 중: 현지식

-중식 후(3시간 이동) 삿포로 향발 석:게코스

-석식(게 코스요리)석식 후 삿포로 야경 <오도리공원 산책>, <구 북해도 청사> 요리

제7일 오타루 전용 9:00A 조: 호텔식

7/14(일) 도야 버스 중:자유식

석:호텔뷔페

제8일 도야 전용 9:00A

7/15(월) 버스 조:호텔식

호텔 도착 후 석식 (뷔페) 및 온천 휴식 중: 현지식

석:호텔뷔페

제9일 노보리베츠 전용 9:30A 조:호텔식

7/16(화) 버스 노보리베츠 지옥 온천 산책 후 중식 중:현지식

석:호텔뷔페

제10일 도야 전용 9:00A 조:호텔식

7/17(수) 삿포로 버스 중: 현지식

3:00P 석: 기내식

JL#0522 6:05P

호놀루루 JL#0074 9:55A

호텔, 식사, 전용차량, 입장료, 한국 가이드, 개인 팁 포함

자유식 2회 (7/21,7/23-중식)

중식 후 남은 시간은 쇼핑(아울렛….)

치토세 공항 도착 예정

호텔 조식 후 출발(1시간 30분 이동), 노보리베츠 지옥 온천 도착 

호텔: TOYA SUN PALACE HOTEL  TEL  0142-75-1111

호텔 조식 후 (1시간 이동),<아이누 민속 박물관> 관람 후 1시간 이동  중식 후 이동(30분)

-< 도야 우즈산 로프웨이+쇼와신잔> 호텔로  이동(30분)

<시대촌에서 닌자쑈 +오이랑 쑈>관람, (1시간 이동)

호텔 도착 후 온천 및 석식

<오타루 운하>1923년에 완성된 일본에서도 매우 드문 매립식 운하로 해안선 간척을 통해 만들어짐

<오르골당>  영화 '러브레터' 촬영지, 각양 각색의 오르골로 유명한 곳       * 중식- 자유식 (개별)

호텔 도착후 석식(뷔페) 및 온천 휴식

호놀루루 공항 도착
 * 상기 일정은 현지 사정에 따라 변경될 수 있음을 양지 해 주시기 바랍니다

기타 안내 사항

불포함 사항

포함사항

치토세 공항 출발(하네다 공항 경유)

호텔: Midorinokaze Resort Kitayuzawa   TEL 011-717-2455

호텔 조식 후 출발(1시간 30분) 삿포로 이동하여 중식, 

호텔: Midorinokaze Resort Kitayuzawa   TEL 011-717-2455

<카무이미사키-북해도 서부 샤코탄 반도의 끝인 곶> 도야로 이동 (3시간)

호텔 조식 후 오타루(1시간)

호텔 도착 후  휴식

"아카렌카- 붉은 벽돌 청사 " 라는 애칭으로 알려진 벽돌 건물이다

호텔: PREMIER HOTEL TSUBAKI SAPPORO    TEL 011-821-1111

기상후 조식 전 <청의 호수> 산책,  조식 후 (1시간 이동), 일본에서 가장 유명한  팜 도미타 라벤다 농원 

-도케이다이(삿포로의 시계탑, 삿포로의 상징이다)

- 팜 도미타, 시키사이노오카 (비에이에 위치한 5만여평에 이르는 방대한 화원)


